

重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 2 columns: Item and Content. Includes company name, address, and contact information.

Table with 5 columns: Item, 2011, 2010, 2011 vs 2010, 2009. Financial data including revenue, profit, and assets.

四川润润股份有限公司
第二届董事会第十七次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川润润股份有限公司
第二届董事会第十七次会议决议公告
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项
三、独立董事意见
四、监事会意见

Table with 5 columns: Name, Shareholding, Buy/Sell, Buy/Sell, Buy/Sell. Shareholding information for various companies.

四川润润股份有限公司
第二届监事会第九次会议决议公告
一、监事会会议基本情况
二、监事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
第二届监事会第九次会议决议公告
三、独立董事意见
四、监事会意见

天茂实业集团股份有限公司
2012年第一次临时股东大会决议公告
一、会议基本情况
二、会议审议事项

关于取消上投摩根中国优势证券投资基金申购及转换转入业务金额限制的公告
为保障上投摩根中国优势证券投资基金(以下简称“本基金”)稳定运作...

关于取消上投摩根中国优势证券投资基金申购及转换转入业务金额限制的公告
三、风险提示
四、其他事项

上投摩根基金管理有限公司
2012年2月16日
基金管理人: 魏凤春

四川润润股份有限公司 2011年度报告摘要

证券代码:002272 证券简称:川润股份 公告编号:2012-006

Table with 5 columns: Item, 2011, 2010, 2011 vs 2010, 2009. Financial data for 2011.

4.1 前十名股东持股情况
4.2 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

Table with 5 columns: Name, Shareholding, Share Type, Share Type, Share Type. Shareholding information for top 10 shareholders.

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年日常关联交易公告
一、关联交易概述
二、关联方介绍

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

四川润润股份有限公司
2012年2月16日
一、董事会会议基本情况
二、董事会会议决议事项

2011年度报告摘要

证券代码:002272 证券简称:川润股份 公告编号:2012-006

一、重要提示
二、公司简介
三、主要财务数据和指标

四、股本变动及股东情况
五、董事、监事、高级管理人员和员工情况

六、公司治理
七、财务报告
八、重大事项

九、董事会报告
十、监事会报告
十一、备查文件目录

十二、附录
十三、备查文件目录
十四、备查文件目录

十五、备查文件目录
十六、备查文件目录
十七、备查文件目录

十八、备查文件目录
十九、备查文件目录
二十、备查文件目录

二十一、备查文件目录
二十二、备查文件目录
二十三、备查文件目录

二十四、备查文件目录
二十五、备查文件目录
二十六、备查文件目录

二十七、备查文件目录
二十八、备查文件目录
二十九、备查文件目录

三十、备查文件目录
三十一、备查文件目录
三十二、备查文件目录

三十三、备查文件目录
三十四、备查文件目录
三十五、备查文件目录

三十六、备查文件目录
三十七、备查文件目录
三十八、备查文件目录

三十九、备查文件目录
四十、备查文件目录
四十一、备查文件目录

四十二、备查文件目录
四十三、备查文件目录
四十四、备查文件目录

四十五、备查文件目录
四十六、备查文件目录
四十七、备查文件目录

四十八、备查文件目录
四十九、备查文件目录
五十、备查文件目录

8 绩效评价:从管理绩效、管理工具、管理手段等方面入手,突出“次好、一次做对”的质量理念...

Table with 5 columns: Industry, Revenue, Cost, Profit, Margin. Industry performance comparison.

3.1 报告期内,公司实现营业收入67,554.26万元,同比增长26.68%...

3.2 报告期内,公司营业成本69,429.66万元,同比增长19.63%...

3.3 报告期内,公司利润总额1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.4 报告期内,公司净利润1,500.00万元,同比增长15.56%...

3.5 报告期内,公司净资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.6 报告期内,公司总资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.7 报告期内,公司资产负债率16.82%,同比下降1.23%...

3.8 报告期内,公司应收账款1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.9 报告期内,公司存货1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.10 报告期内,公司固定资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.11 报告期内,公司无形资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.12 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.13 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.14 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.15 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.16 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.17 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.18 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.19 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.20 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.21 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.22 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.23 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.24 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.25 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.26 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.27 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.28 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.29 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.30 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.31 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.32 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.33 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.34 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.35 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.36 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.37 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.38 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.39 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.40 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.41 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.42 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.43 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.44 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.45 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.46 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.47 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.48 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.49 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.50 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.51 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.52 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.53 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.54 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.55 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.56 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.57 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.58 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.59 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.60 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.61 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.62 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.63 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.64 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.65 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.66 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.67 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.68 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.69 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.70 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.71 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.72 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.73 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.74 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.75 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.76 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.77 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.78 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.79 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.80 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.81 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.82 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.83 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.84 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.85 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.86 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.87 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.88 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.89 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.90 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.91 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.92 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.93 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.94 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.95 报告期内,公司其他利润1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.96 报告期内,公司其他资产1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.97 报告期内,公司其他负债1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.98 报告期内,公司其他权益1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.99 报告期内,公司其他收入1,680.42万元,同比增长16.82%...

3.100 报告期内,公司其他支出1,680.42万元,同比增长16.82%...